東開事ウ第５０号

令和７年８月２５日

 予約システム登録事業者  御中

                   ウイングホール柏斎場

火葬場管理者

   ウイングホール柏斎場予約システム利用登録の継続手続きに

ついて（通知）

残暑の候，ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃はウイ

ングホール柏斎場の運営につきまして，御協力いただきありがとうござ

います。

 さて，令和７年９月３０日をもって，当斎場の予約案内システム利用

登録の有効期間が満了するため，継続手続について下記のとおりお知ら

せします。

記

１  登録継続を希望する場合

「ウイングホール柏斎場電話予約案内システム利用者登録（継続）

申請書」（様式第３号）に記入及び押印のうえ，申請をお願いします。

(1) 申請書提出期限

 令和７年９月２０日（土）必着

  ※提出が遅れた場合，１０月１日以降の利用登録を一時停止す

る場合があります。

(2) 申請書類

「ウイングホール柏斎場予約案内システム利用者登録（継続）申請

書」（第３号様式）

 ※ウイングホール柏斎場ホームページ

（ https://knajimukumi26.ec-net.jp/winghall/）

からダウンロードして下さい

（「予約案内システム利用要項・申請様式」のページ内）

(3) 申請方法

 郵送又は窓口に持参（ＦＡＸ不可）

(4) 申請先

  〒 277-0825 千葉県柏市布施２８１番地の１

ウイングホール柏斎場

２  登録継続を希望しない場合

「ウイングホール柏斎場予約案内システム利用者登録（変更・取り

消し）申請書」（第４号様式）を提出してください。

令和７年９月３０日（火）をもって登録を取り消します。

３  問い合わせ先

  ウイングホール柏斎場   電話： 04-7131-6649

https://knajimukumi26.ec-net.jp/winghall/